
Nový misijní materiál pro děti na léto 2023
Moje prázdniny v kostele
O prázdninách navštěvujeme  různá místa,  ale  chodíme  taky do kostela. Využijte náš 
nový letní misijní materiál, který menším dětem zpříjemní návštěvu bohoslužeb během 
výletů  a  dovolených. Dostanete  se  k  němu prostřednictvím  článku  v Aktualitách  na 
www.missio.cz nebo skrze QR kód.

Soubor v pdf si můžete stáhnout, následně ho dětem oboustranně vytisknout a složit do 
čtvercového formátu. Vytvoříte jim tak kartičku, kterou mohou nosit v kapse nebo batůž-
ku. Každou neděli si do ní pak budou zapisovat, kde byly na mši svaté a při tom si vybarví
obrázek z evangelia, které se zrovna ten 
den  četlo.  Díky  tomu  budou mít  krás-
nou  památku  na  prázdniny  v  kostele 
s Panem Ježíšem a celou Boží rodinou.

Moje  
prázdniny  
v kostele


